
Rašínova vysoká škola s.r.o.
Economics and Management of Industrial Systems + Kriminalistika a kriminologie Výuku
absolvovaná se specialis
září 1998 – červenec 2002  Bakalářské

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Politologie
1993 – 1997  SŠ s maturitou

Člen zásahové skupiny PCO se zbraní
Safeguard Service a.s.
2019 – 2022  3 roky a 6 měsíců 

Prvosledová hlídka při páchání trestné činnosti Patrolní kontroly Výjezd dle operačního na narušený

objekt Zadržení případného pachateleŽurnály ATM-doplňování peněz do automatu Žurnály - kodování

objektu od Jablotronu Výjezdová zásahová skupina pro společnost KRUH

Spolujednatel společnosti
Best Buildings Poland SP.z.o.o
2015 – 2019  4 roky a 6 měsíců 

Má role spolujednatele spočívala v roli danou polským právem, slouží k zastupování společnosti danou

osobou s možností jednat a uzavírat jménem společnosti smlouvy. Zodpovídá za řízení obchodních a

ekonomických aktivit společnosti, stanovení firemní strategie, budgeting, jednání s klíčovými zákazníky a

strategickými partnery, zastupování společnosti vůči úřadům a zahraniční centrále.Vedení lidí na

pracovišti vypracovávání stavebních rozpočtů.

Skladník automobilových dílů/mistr
Aoyama automotive fasteners czech s.r.o
2010 – 2015  5 let a 6 měsíců 

Přijímání zboží na sklad Evidence a kontrola zboží ukládání, skladování a vyddávání zboží obsluha

mechanizačních prostředků ještěrka, retrak, běžná údržba o sklad Aktualizace a reporty o pohybu a

přehledu skladových zásob Mistr skladu se zaměřením skladového hospodářství vedení týmu cca 10 lidí

na směně

Člen výjezdové zásahové skupiny PCO
BEZPEČNOSTNÍ AGENTURA ARIS
2009 – 2010  1 rok a 6 měsíců 

- ostrahu a ochranu objektů, majetku a osob - strážní a pořádková služba - služba vrátných - střežení

stavenišť, staveništních zařízení a techniky se psem

 702******  Rea***@***.com
 Rok narození 1975

Bc. Milan Š.

ID: 1270122

Vzdělání

Praxe



Skladník automobilových dílů/mistr
Aoyama automotive fasteners czech s.r.o
2005 – 2009  4 roky a 6 měsíců 

Přijímání zboží na sklad Evidence a kontrola zboží ukládání, skladování a vyddávání zboží obsluha

mechanizačních prostředků ještěrka, retrak, běžná údržba o sklad Aktualizace a reporty o pohybu a

přehledu skladových zásob Mistr skladu se zaměřením skladového hospodářství vedení týmu cca 10 lidí

na směně

Člen výjezdové zásahové skupiny
ČESKÁ REPUBLIKA G4S
2002 – 2005  3 roky a 6 měsíců 

fyzickou ostrahu objektů elektronické zabezpečení objektů a jejich monitoring přepravu finančních

hotovostí a cenných zásilek sledování a dohled vozidel dohled nad pohybem osob ATM Žurnály Převozy

finančních hotovostí Pul centalizované ochrany PCO - VÝJEZDOVÁ SKUPINA Patrolní činnost

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

ukrajinština  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe InDesign zkušený 
Adobe Photoshop zkušený 
AutoCAD zkušený

Programovací jazyky 
SQL zkušený 
JavaScript zkušený 
Java zkušený

Databázové systémy 
MS SQL zkušený

ERP a účetní software 
Money S5 zkušený 
Pohoda zkušený 
SAP zkušený

Soukromá služba R.B.O Sebeobrana K.V
škola sebeobrany
2018

Soukromá škola Praha -Nový Zličín 5
Time Management - Certificate in advanced english hodnocení A
2010

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kurzy

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)



Další dovednosti 
Zkušený a oddaný skladník s více než šesti roky zkušeností v oboru jako co možná
nejhladšího provozu ve velkých skladech. Zručný v obsluze strojů, kompletování a
balení hotových výrobků a udržování skladových zásob. Přináší ověřitelnou praxi v
podpoře vynikajících pracovních toků ve skladech. Mám vynikající schopnosti pro
vedení týmu a cítím se skutečně zavázán k úsilí o bezvadnou práci a bezpečnost na
pracovišti. Předchozí zaměstnání • Realizace pracovních zakázek s dodržením
striktních termínů. • Řízení dalších pracovníků skladu a spolupráce s vedoucími týmů
s cílem zvýšení produktivity. • Plnění všech bezpečnostních standardů a zajišťování
kvality našich výrobků. • Nakládání a vykládání skladových jednotek ze
zakladačových systémů. • Zapracování nových pracovníků kompletace do práce s
protokoly a bezpečnostních směrnic. • Provádění případné drobné údržby zařízení. •
Hlášení všech závad strojních zařízení a bezpečnostních problémů nadřízeným. •
Orientace ve skladových operacích • Organizační schopnosti • Bezpečnostní a
zákonné normy • Manuální zručnost • Odborná znalost výrobních zařízení •
Motivovaný přístup k práci

Rybaření, myslivost, hudba, vaření rodina, zahrádkářství, hospodaření se zvířaty

Kde hledám práci
Podbořany + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Kontrolor výroby
Kvalitář
Mistr ve výrobě
Revizní technik ve výrobě
Servisní technik ve výrobě
Seřizovač vstřikovacích lisů
Údržbář
Vedoucí / manažer skladu
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Zájmy

Představa
o práci



Valeč, okres Karlovy Vary

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/clen-vyjezdove-zasahove-skupiny-skladnik-automobilovych-dilu-mistr-clen-vyjezdove-zasahove-skupiny-pco-spolujednatel-spolecnosti-clen-zasahove-skupiny-1270122

	Bc. Milan Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


